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Nr, de
arbori

Grupa de speciilnforma!iiprivind
N.T.S.[,1.

4201
791

306
331

3
3 22

104.88
2.t2

RStinoase
FAG

Quercinee
Diverse tad
Diverse moi

5629 114.01

Suprafa!5 totalS Fct " (ha): \2.81
Tratament: RARiTURI
NaturaProdusului: PRODUSESECUNDARE
TehnologiadeExploatare: TRUNCHIURISICATARGE
Datainventarierii: 10.O4.2024
Anul exploatariii 2025
Pro.edeul de inventarier€: FIR CU FIR
Cio(an forma CIRCULARA nr.: PS0207HR
Accesibilitate: >1500

Lemn de focSORTARE O IM ENSIONALA
brut

Lemn
lucru Coaja

TotalG3 N41 tv2 It43 LSG1 G2

2.a2 2.25 0.45 22,44o.41 2.80 14.50 t7,77BRAD

0.s6 0.07 0,670.01 0.01 0.07 0.09 0.02PLOP TREI.4URATOR

0.50 o.l2 0.580,01 0.06 0.07 0.01PALTIN DE I'4UNTE

1.79 0.38 2.120.03 0.21 0.30 0.03FAG

0.07 2.62 3.210.06 0.46 0.52SCORUS PASARESC

11.40 6.49 2.s2 42.o4s.15 15.62 42.40 64.15MOLID 0.36 0,62

0.08 2.r2 o.21 2.550.01 0.04 0.08 0.22 0.35SALCIE CAPREASCA

14.43 16.33 3.81 114.015.63 14,47 0.19 51.94 83,25TOTAL 0,36 0.62

Suprafa!i
{ha)

Semin!i$ utilizabil
Total

brutH

Varsta
ani o/o S. tot compozi!ie

curs;
73.3530 22.O0 0103 D 6,45 6.45

9.221S.00 0103 E 1.57 1.57 35

31.4424.00 0103 F 4.85 4.85 35

PLT sAcBR SCP t\40

1.35103 D 11.60 1.40 0.88 57.O2 0.43 0.67

1.O2r03 E 1.89 0.14 2.74 4.03

0.18103 F 9.35 0.58 0.19 20.99 0.15

2.12 3.21 82.04 0.58 o.67 2.55Total 22.44

iniltimi Sorta re dimensional6Diametre
Total brui

N41 142 tv3 LS
Coajd

hc

VArst
arb

Nr,
arb

Cre9t
G1 G2 G3

Specia
dt dcg ht

o.25 1.400.02 0.18 0.02 1.187.30 30 0.00 522 0.031.90 !0.12 1.30
0.70 o.24 11.60o.14 r.47 1.74 1.518.06 30 0.02 715 0.32BR 7.10 9.28 8.06

0.880.13 0.02 0.736.46 30 0.01 138 0.02scP 1.49 8.40 6.46
LlA 57.O211.18 30.08 8.04 3.9230 0.03 20t4 1.33 0.36 0.36 3.08[40 8.05 11.68 10.80 10.80

o.670.01 0.07 0.02 0.56 0.070.01 118 0.01 0.01PLT 9.80 10.64 6.74 6.74 30

0.04 0.01 0.37 0.09 0.430.01 0.018.30 8.48 6.20 6,20 30 0.01 67

1.12 o. L5 1.350.01 0.01 0.04 0.13 0.049.71 tt.2a 6.32 6.32 30 0.01 159 0.02

103 D

sAc
8.58 2.58 73.350.36 3.23 12.67 0.08 38.41 9.663733 1.74 0.36Total U.A.: 103 D

1.890.56 0.71 o.21 0.11 0.038.08 35 0.04 49 0.04 0.30BR 8.86 9,28 8.08

0.02 0.12 0,03 0.140.00 567.75 1.74 s.39 5,39 35

0.06 0.27 0.04 1.77 2.1461 0.05SCP 9.87 9.12 6.84 6,84 35 0.04

L.57 0.52 o.32 0.08 4.0394 0.08 o.74 0,88[40 9.28 10.40 9.42 9.42 35 0,04

0.03 0.95 0.10 1.020.01 0.03 0,04 0.07

103 E

sAc 11.70 11.70 6.33 6.33 35 0.05 20

0.80 3.17 o.240.18 1.04 1.41 0.10 2,64Total lJ.A.: 103 E 280

o.49 0.10 0.580.01 0.07 0.017.49 9.28 6.42 6.42 35 0.00 213 0.01

t.44 0.18 9.350.03 0,7-1 6.01 1.107.30 8.88 7.44 7.44 35 0.02 553 0.22BR

o.t2 0.190.06 0.017.12 5.50 5.50 35 0.01 32SCP

2.25 0.66 20.990.26 1.33 3.56 10.75 2.849.10 9.10 35 0.03 176 0.42140 8.05 10.72
0.03 0.150.o2 0.1335 0.02 8PAIq 1.15 7.75 6.00 6.00
0.02 0.180.02 0.01 0.150.01 34

103 F

SAC 1.94 7.44 4.16 4.16 35

16.93 3.97 4.58 0.99 37.440,26 1.36 4.33 0.011616 0.65Total u.A.: 103 F

57.98 t4.43 16.33 3.81 114.010.36 0.62 5.63 14.41 0.195629 2.51Total General U.A.
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cu un volum de - (mc):
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